
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» 

350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195, e-mail:zolotoykluchik19@mail.ru 

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710 

ПРИКАЗ 

 02 сентября 2024 года                          № 223 

г. Краснодар 

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 

г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность", 
для организации аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать в 2024-2025 учебном году аттестационную комиссию по 
проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности (далее – Аттестационная комиссия). 
2. Утвердить состав Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр - детский сад № 118» 

3. Утвердить Положение об Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. 
Краснодар «Центр - детский сад № 118» 

4. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 
году и График проведения их аттестации. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя  
Сапраненко И.А. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  
«Центр - детский сад № 118»                         А.В. Федотова 

 

 

С приказом ознакомлена: Сапраненко И.А. _________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Комарова С.И. 
89384341195, zolotoykluchik19@mail.ru 


		2024-09-13T10:51:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




